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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA
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EZ/215/156/2011
Krosno, dn. 23 listopada 2011.

Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą łóżek 4-segmentowych oraz szafek przyłóżkowych nr postępowania EZ/215/156/2011.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może, zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Ponadto wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę stawki kar umownych za opóźnienie w dostawie z 0,5% na 0,2% lub inną stosowną stawkę zaproponowaną przez Zamawiającego? Obecna stawka jest bardzo wysoka biorąc pod uwagę bardzo krótki termin realizacji zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne o wymiarach: długość całkowita 2190mm, szerokość całkowita 960mm? Parametry te nieznacznie różnią się od wymaganych, są jednak korzystniejsze gdyż zapewniają większy komfort pacjentów o wyższym wzroście oraz obwodzie ciała. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe parametry.

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wymiarach leża 2000x870mm? Szerokość leża dostosowana jest do wymiarów całkowitych łóżka i zapewnia jego pełną funkcjonalność.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr z zachowaniem wymiarów zewnętrznych określonych w siwz i dopuszczonych odpowiedziami.
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego leże wypełnione jest tworzywowymi płytami? Rozwiązanie to jest korzystniejsze i zapewnia większy komfort chorego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko którego wyjmowane szczyty wykonane są z metalowych poprzeczek malowanych proszkowo i wypełnione wysokiej jakości płytą HPL w kolorze innym niż beż lub buk? Wskazane rozwiązanie w zakresie funkcjonalnym jest tożsame z oczekiwanym i zapewnia długi okres użytkowania wyrobu oraz odporność na działanie czynników zewnętrznych

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 7: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w metalowe barierki boczne wykonane z trzech poprzeczek malowanych proszkowo i opuszczane wzdłuż ramy leża o wysokości 41cm mieszonej od poziomu leża? Przyjęta konstrukcja jest równie korzystna jak wymagana przez Zamawiającego, doskonale zabezpiecza pacjenta, a także zapewnia długi okres użytkowania i odporność na wszelkie możliwe uszkodzenia, tak chemiczne jak i mechaniczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 8: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które nie jest wyposażone w wysuwaną półkę na pościel? Wskazany parametr nie jest konieczny dla prawidłowego użytkowania łóżka.
Odpowiedź:
Według Oferenta być może parametr nie jest konieczny, dla Zamawiającego jest to parametr zwiększający komfort pracy przy łóżku chorego – i tym samym mający bezpośredni wpływ na jakość usług. Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe, których korpus wykonany jest z profili stalowych malowanych proszkowo? Wskazane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność szafek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 10: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe o wymiarach blatu głównego: 510x400mm, półki bocznej 590x340mm, wysokości 840, szerokości 510mm i głębokości 400mm? Podane wymiary nieznacznie odbiegają od wymaganych, są jednak optymalnie dostosowane do potrzeb chorych przebywających w szpitalu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 11: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z regulacją wysokości półki bocznej od 740 do 1040mm? Podane parametry są dostosowane do potrzeb pacjentów oraz wymiarów zewnętrznych łóżek szpitalnych.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 12: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki, których blat roboczy oraz blat boczny wykonany jest z płyty UNILAM dwustronnie laminowanej, natomiast czoła szuflady i drzwi wykonane są blachy stalowej ocynkowanej lakierowanej proszkowo? Zastosowane rozwiązanie jest równie korzystne jak wymagane i zapewnia długi okres użytkowania szafki oraz jej odporność na możliwe uszkodzenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 13: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe, które nie są wyposażone w dodatkowe koło mocowane do blatu bocznego? Zastosowane rozwiązanie nie jest konieczne dla utrzymania stabilności szafeczki wraz z blatem bocznym.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 14: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki bez dodatkowej półki np. basen pod konstrukcją? Parametr ten nie jest konieczny dla prawidłowego funkcjonowania szafki i  można go zastąpić odpowiednim haczykiem.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 15: 
Czy Zamawiający dopuści 5 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 16: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 2000 x 900 mm? Łóżko z leżem o tych wymiarach, ma parametry zewnętrzne mieszczące się w przedziale dopuszczanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania wymiarów zewnętrznych.

Pytanie 17: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem w pokrowcu, który spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego oprócz możliwości stosowania wobec niego komory dezynfekcyjnej 120°C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.
Pytanie 18: 
Czy Zamawiający dopuści zamiast certyfikatów ISO 9001:2000 i ISO 13485:2003 dokument potwierdzający, że audit Re-certyfikujący w firmie Stolter Sp. z o.o. na zgodność z wymaganymi normami EN ISO 9001:2008 i EN ISO 13485:2003+AC:2009 został przeprowadzony i nie stwierdzono żadnych niezgodności? Dokument potwierdza również, że certyfikaty są w trakcje wystawiania.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 19:
 Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2160mm? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 20: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 985mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21:
 Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości leża 860mm? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z zachowaniem wymiarów zewnętrznych.
Pytanie 22: 
Czy Zamawiający dopuści koła łóżka, których boki nie są osłonięte tworzywowymi osłonami ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 23:
 Czy w związku ze zmianą Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. zamawiający uzna warunek dotyczący dołączenia do oferty: Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych za spełniony jeśli dołączone zostanie do oferty potwierdzone zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 24: 
Zgodnie z dyrektywą 93/42/EWG zał. IX - łóżka szpitalne i szafki przyłóżkowe i materace  będące przedmiotem zamówienia są wyrobem medycznym klasy I. W związku z powyższym do przeprowadzenia oceny zgodności oraz uzyskania deklaracji zgodności CE oraz zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych nie jest wymagany certyfikowany system zarządzania jakością ISO 13485:2003 dla wyrobów medycznych . Producenci , którzy produkują łóżka oraz szafki przyłóżkowe zgodnie z wymaganiami dyrektywy mimo spełnienia wszystkich wymogów nie będą mogli wziąć udziału w postępowaniu. W związku z tym czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dołączenia do oferty certyfikatu ISO 13485:2003? 

Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 25: 
Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 31.12.2011r?
Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 26: 
Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe z półką boczną o wymiarach 620x420mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.
Pytanie 27: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 530mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 28: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją blatu w zakresie 800-1010mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 29:
Czy Zamawiający dopuści szafkę bez  dodatkowego piątego koła. Konstrukcja szafki gwarantuje pełną stabilność szafki? 
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie 30: 

Czy Zamawiający dopuści szafkę dwustronną, która daje możliwość ustawienia szafki zarówno z prawej jak i z lewej strony łóżka bez konieczności  zmian stron montażu  blatu?  

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

 Pytanie 31: 

Czy Zamawiający dopuści aby łóżka posiadały wymiary zewnętrzne 2180 x 960 mm z leżem 2000x850mm co jest wymiarem lepszym, bo dostosowanym do statystycznych wymiarów populacji ludzkiej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 32: 
Czy Zamawiający dopuści aby szczyty były wykonane z lepszego materiału- stali nierdzewnej z wypełnieniem szczytu na stałe z wypełnieniem wykonanym z wysokiej jakości płyty z HPL?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 33: 
Czy Zamawiający dopuści aby segmenty łóżka były mocowane w ramie łóżka na stałe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.
Pytanie 34: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji nie posiadającej wzmocnień dodatkowych – poprzeczek? Poprzeczki są stosowane przez producentów posiadających słabe konstrukcje łóżek o małej wytrzymałości przez co wymagają zastosowania takich dodatkowych wzmocnień. 

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie 35: 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko z barierkami jednoczęściowymi bocznymi wykonanymi z materiałów lepszych niż stal chromowana czyli ze stali nierdzewnej polerowanej zabezpieczające 70% długości łóżka, opuszczane wzdłuż ramy leża przez co są bezpieczne dla pacjenta, z wysokością od leża 37cm. Barierki tego typu są barierkami nowoczesnymi, zgodnymi z obecnymi normami i stosowanymi przez większość uznanych producentów. 

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie 36: 
Prosimy o wyjaśnienie jakich rozmiarów ma być materac do łóżka. W pkt. 3 Zamawiający wymaga leża o wymiarach 2000x800mm, jednak w punkcie 18 w wyposażeniu ujęty jest materac z pokrowcem o wymiarach 200x90x10cm. Prosimy zatem o dopuszczenie materaca dopasowanego do wielkości leża?
Odpowiedź:

Materac musi być dostosowany do leża łóżka (omyłka pisarska).

Pytanie 37: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o przedłużenie terminu realizacji zamówienia? Obecny termin realizacji w odniesieniu do specjalistycznego sprzętu medycznego jest niemożliwa do realizacji ze względów logistycznych i może spowodować doliczenie ewentualnych kwot kar do zaoferowanej ceny oferty.
Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 38: 
Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych z tytułu opóźnienia terminu realizacji?
Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 39: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej wraz z barierkami bocznymi o szerokości 1060mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego.
Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 40: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o wymiarach leża 2000mm x 860mm? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.
Pytanie 41: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szczytach lakierowanych wypełnionych płytą unilam?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 42: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o szczytach odejmowanych od strony głowy z możliwością wyboru kolorystyki?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 43: 
Czy Zamawiający wymaga łóżko wyposażone w tworzywowe szczyty, wykonane z jednorodnego elementu bez miejsc łączeń, mogących stanowić potencjalne źródło infekcji?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 44: 
Czy Zamawiający mając na uwadze względy sanitarne i epidemiologiczne wymaga szczytów wykonanych w formie odlewu z tworzywa bez szczelin i zakamarków, łatwe w dezynfekcji z wypełnieniem w kolorystyce wymaganej przez Zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 45: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, którego segmenty leża wypełnione są siatką pokrytą lakierem proszkowym montowaną na stałe? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 46: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z kołami bez tworzywowej osłony? Oferowany parametr w znacznym stopniu ułatwia dezynfekcję i walkę z infekcjami.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 47: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z barierkami bocznymi lakierowanymi proszkowo jednoczęściowymi o długości 3/4 składanymi wzdłuż ramy leża?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie 48: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne bez półki na pościel?
Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 49: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z materacem o gęstości gąbki T-28? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego.
Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 50: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach blatu głównego 465x415 mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 51: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach półki bocznej nieznacznie różniących się od wymaganych to jest 590x337mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 52: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach: wysokość 865mm, szerokość 515mm, głębokość 500mm? Oferowane parametry nieznacznie różnią się od wymaganych.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 53: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach: wysokość 885mm, szerokość 510mm, głębokość 485mm? Oferowane parametry nieznacznie różnią się od wymaganych.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 54: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z beztopniową regulacją w zakresie 730-1060mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 55: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z beztopniową regulacją w zakresie 730-1100mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 56: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę, której czoła szuflady i drzwiczki szafki są wykonane z płyty HPL z możliwością wyboru koloru, natomiast blaty oraz półka boczna z płyty unilam?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 57: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę, której czoła 2 szuflad szafki wykonane są z tworzywa ABS z możliwością wyboru koloru, natomiast blaty oraz półka boczna z płyty unilam?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 58: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w 4 kółka?  Środek ciężkości w szafce jest umiejscowiony w takim miejscu, iż nawet przy regulacji położenia blatu szafka nie traci stabilności, wobec czego nie ma potrzeby stosowania zbędnego piątego koła.
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 59: 
Czy w rozumieniu pkt 11 Zamawiający dopuści szafkę dwustronną z możliwością ustawienia i pełnego dostępu zarówno z lewej jak i prawej strony łóżka?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 60: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez dodatkowej półki na basen pod konstrukcją szafki?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 61: 
Czy Zamawiający wymaga/dopuści, aby szafka była bezpieczna dla pacjenta, tzn. z centralną blokadą kół dokonywaną za pomocą pokrętła na wyciągnięcie ręki pacjenta , tak aby mógł ją sobie przestawić , dostawić lub odstawić w dowolnej chwili , bez potrzeby wychodzenia lub wychylania się z łóżka oraz bez potrzeby wzywania personelu medycznego, czy też dopuszcza szafki niebezpieczne , które narażają pacjenta na upadek lub wypadnięcie z łóżka podczas chęci dostawienia lub odstawienia szafki lub w trakcie wyciągania z niej osobistych rzeczy ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga powyższego.

Pytanie 62: 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu szafki przyłóżkowe o następujących parametrach: wysokość szafki 930 mm, szerokość 460 mm, długość 508 mm. Wymiary blatu głównego 460 mm x 508 mm. Takie rozwiązanie nie odbiega wiele od przedstawionego, a wymiary szafki ułatwiają jej obsługę, jak nie zajmą również dużo miejsca w samej Sali, czy przy łóżku pacjenta?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 63: 
Czy Zamawiający wymaga aby szafka posiadała boczną półkę? Zamiast niej proponujemy stolik przyłóżkowy typu „Przyjaciel”, który jest bardziej mobilny i można go dostosować indywidualnie na potrzeby Sali. Na korzyść takiego rozwiązania przemawia również fakt, że stoliki mogą być używane również na innych salach, nie tylko na miejscu docelowego zakupu. Dane szczegółowe stolika „Przyjaciel”: wysokość regulowana w zakresie 810mm – 1230mm, szerokość 770mm, długość 390mm. Podstawa na niebrudzących kołach z hamulcem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga bocznej półki, nie wyraża zgody na stolik typu „Przyjaciel”.
Pytanie 64: 
Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 30 dni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 65: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości leża 850 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 66: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 970 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

Pytanie 67: 
Czy Zamawiający wymaga łóżko ze szczytami ze stali nierdzewnej, satynowanej, odporne na drobne uszkodzenia i zadrapania?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.
Pytanie 68: 
Czy Zamawiający wymaga łóżko z leżem 5-segmentowym, w tym z unoszonym oparciem pleców wraz z dodatkowym regulowanym zagłówkiem w zakresie od 0 do 20° +/- 5°?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.
Pytanie 69: 
Czy Zamawiający wymaga łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, najbardziej zagęszczone w części środkowej leża, poprzez oparcie pleców, a najmniej w oparciu nóg, łącznie wypełniające leże w minimum 30 %, leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga powyższego.
Pytanie 70: 
Czy Zamawiający wymaga łóżko z regulacją kąta oparcia nóg za pomocą dwustronnej dźwigni umieszczonej pod ramą leża w miejscu łatwo dostępnym dla pacjenta, czytelnie oznaczonym?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga powyższego.
Pytanie 71:
Czy Zamawiający wymaga łóżko z regulacją kąta oparcia pleców za pomocą dwustronnej dźwigni umieszczonej pod ramą leża w miejscu łatwo dostępnym dla pacjenta, czytelnie oznaczonym?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga powyższego.
Pytanie 72: 
Czy Zamawiający wymaga łóżko wyposażone w 3 koła z indywidualną blokadą jazdy i w 1 koło z systemem jazdy kierunkowej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga powyższego.
Pytanie 73: 
Czy Zamawiający wymaga łóżko z barierkami bocznymi, jednoczęściowymi, chromowanymi, zabezpieczającymi leżącego pacjenta, składane obok ramy leża, mocowane od dołu ramy, górna część ramy leża bez elementów mocujących, łatwa w myciu i dezynfekcji?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga powyższego.
Pytanie 74: 
Czy Zamawiający wymaga łóżko z barierkami bocznymi ze stali nierdzewnej, satynowanej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga powyższego.
Pytanie 75: 
Czy Zamawiający wymaga łóżko z barierkami bocznymi o wysokości 40 cm licząc od górnej krawędzi ramy leża?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie 76: 
Czy Zamawiający wymaga łóżko z wysuwaną i rozkładaną półką na pościel?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie 77: 
Czy Zamawiający wymaga łóżko z materacem o grubości min. 10 cm, z gąbką o gęstości T-38 w pokrowcu z tkaniny, z osłoną o wymiarach 200 x 80 – 85 x 10 – 14 cm z zamkiem błyskawicznym z 2 stron?
Odpowiedź:

Materac o grubości 10 cm.

Pytanie 78: 
Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 30 dni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 79: 
Czy Zamawiający wymaga szafkę przyłóżkową z blatem głównym i blatem bocznym wykonanym z płyty z tworzywa ABS w kolorze białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie 80: 
Czy Zamawiający wymaga szafkę przyłóżkową z wnętrzem szafki wyposażonym w półkę i miejsce na min. 3 butelkę o pojemności 1,5 l?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga powyższego.
Pytanie 81: 
Czy Zamawiający wymaga szafkę przyłóżkową z dodatkową półką z chromowanej siatki?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie 82: 
Czy Zamawiający wymaga szafkę przyłóżkową z kołami jezdnymi o średnicy 65 mm, wszystkie 4 z blokadami?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga powyższego.
Jednocześnie informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert zostaje zmieniony.
Termin składania ofert upływa 28.11.2011r. o godz. 13:30

Termin otwarcia ofert 28.11.2011r.  o godz. 13: 45.
Z poważaniem







